PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          06.04.2012                                                                                                        № 684

	Об определении уполномоченного органа администрации города Мурманска, осуществляющего прием, регистрацию и обеспечение прохождения документов, связанных с рассмотрением предложений по созданию памятных (мемориальных) объектов и объектов городской
скульптуры в городе Мурманске

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов города Мурманска от 30.12.2009 № 14-187 «Об учреждении комитета градостроительства и территориального развития администрации города Мурманска и утверждении Положения о комитете градостроительства и территориального развития администрации города Мурманска», пунктом 3 решения Совета депутатов города Мурманска от 23.12.2011 № 44-588 «О Порядке создания памятных (мемориальных) объектов и объектов городской скульптуры в городе Мурманске», постановляю:
  1. Определить комитет градостроительства и территориального развития администрации города Мурманска (Пионковская С.С.) уполномоченным органом администрации города Мурманска для выполнения функции приема, регистрации и обеспечения прохождения документов, связанных с рассмотрением предложений по созданию памятных (мемориальных) объектов и объектов городской скульптуры в городе Мурманске.
2. Комитету градостроительства и территориального развития администрации города Мурманска (Пионковская С.С.) при поступлении документов, связанных с рассмотрением предложений по созданию памятных (мемориальных) объектов и объектов городской скульптуры в городе Мурманске, руководствоваться решением Совета депутатов города Мурманска от 23.12.2011 № 44-588 «О Порядке создания памятных (мемориальных) объектов и объектов городской скульптуры в городе Мурманске».
3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

города Мурманска                                                                              А.И. Сысоев